[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________№ ________
г. Кузнецк
О внесении изменений в муниципальную программу города Кузнецка «Обеспечение общественного порядка и противодействия  преступности в городе Кузнецке в 2014-2020 годах»
         Во исполнение протеста прокурора города Кузнецка от 23.01.2014№ 22-04-2014 на постановление администрации города Кузнецка от 12.11.2013 №2281 «Об утверждении муниципальной программы города Кузнецка «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городе Кузнецке в 2014-2020 годах», руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

             АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 12.11.2013 № 2281 «Об утверждении муниципальной программы города Кузнецка «Обеспечение общественного порядка и противодействия  преступности в городе Кузнецке в 2014-2020 годах», следующие изменения:
1.1. В паспорте подпрограммы 3 муниципальной программы  города Кузнецка « Обеспечение охраны общественного порядка и противодействие преступности в городе Кузнецке в 2014-2020 годах» пункт 3 строки задачи подпрограммы  изложить в следующей редакции:

«Создание системы приоритетности  мер по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ. Наркомании, профилактике правонарушений, связанных с незаконным оборотом наркотических средств и психотропных веществ, особенно среди детей и молодежи, а также  стимулирование деятельности, направленной на антинаркотическую пропаганду»;
1.2. В разделе 8.3.2. Цели и задачи  подпрограммы, пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Создание системы приоритетности  мер по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ. Наркомании, профилактике правонарушений, связанных с незаконным оборотом наркотических средств и психотропных веществ, особенно среди детей и молодежи, а также  стимулирование деятельности, направленной на антинаркотическую пропаганду»;
 1.3.Слова образовательные учреждения по всему тексту муниципальной программы города Кузнецка «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городе Кузнецке в 2014-2020 годах» заменить словами: «образовательные организации».
         2.Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию.

         3.Настоящее постановление применяется в части, не противоречащей решению о бюджете города Кузнецка на соответствующий год.

         4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.

Глава администрации города  Кузнецка                                          С.А. Златогорский